
◆システム導入プラン◆

◆パッケージ◆

●中～大規模構成用

ASP型プラン（クラウド版）

☎お問合せ 0120-883-124

デモンストレーションで貴社へお伺いし操作や仕様のご説明を行うことも可能です。

お電話でのお問合せ、質問等は下記の番号までお気軽にご連絡ください。

月額利用料 ￥30,000/月(ライセンス無制限）

ASP型プラン(クラウド版）

 当社内に設置したサーバーに貴社専用のソフトウェア環境をご用意いたします。

 貴社は、インターネット回線を通じてご利用いただくプランとなります。 メリット

としては、 当社で定期的なバックアップやバージョンアップ等を行いますので、貴社

の専属のシステム担当者がい らっしゃらない場合でも当社がシステム部⾨としての

役割を担います。

 ※ご利用いただく場合の環境は インターネット回線を通じての操作となるため、

インターネット回線 のご準備が必要です。導入前の事前のご相談はお電話にて

承ります。

サンライズシステムでは、すでに複数社で導入いただいている 中規模・⼤規模構成用

の現場管理システムと1台構成などの⼩規模構成用のパッケージシステムを

ご用意しております。

初期費用 ¥0

サンライズシステム株式会社

サンライズシステム株式会社


